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Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego Olgierd Geblewicz uroczyście otworzył II edycję Festiwalu Książki
Słuchanej, który potrwa w Szczecinie od 15 do 19 maja.

Spotkanie odbyło się  w siedzibie jednego z organizatorów – Książnicy Pomorskiej w Szczecinie. W spotkaniu udział wzięli
także wicemarszałek Wojciech Drożdż, dyrektor Książnicy Lucjan Bąbolewski oraz dyrektor Teatru Polskiego Adam
Opatowicz, a także Rafał Kuźmiczonek wiceprezes Zarządu Grupy Azoty Zakłady Chemiczne "Police" S.A., sponsora
wydarzenia.

- Mamy przyjemność spotkać się dziś na rozpoczęciu drugiej edycji festiwalu. Pamiętam, że pierwszą edycję organizowaliśmy
z duszą na ramieniu,  nie mając pewności, czy przedsięwzięcie spotka się z odpowiednim zainteresowaniem i odbiorem.
Jednak już kilka dni później wiedzieliśmy, że będzie to wydarzenie cykliczne i będą kolejne edycje. Dziękuję znakomitym
artystom, którzy przyjęli zaproszenie do występu w Szczecinie. Dziękuję państwu – publiczności, która przybyła dziś i która
wybiera się na różne odsłony festiwalu, a będzie ich ok. 70! Bez Państwa nie byłoby tego festiwalu – mówił marszałek Olgierd
Geblewicz podczas uroczystości otwarcia, której punktem kulminacyjnym były słowa marszałka – II edycję Festiwalu Książki
Słuchanej „Odkrywcy Wyobraźni” uważam za otwartą!

Festiwal Książki Słuchanej "Odkrywcy wyobraźni" to unikatowe wydarzenie na mapie kulturalnej Polski promujące nową formę
odbioru słowa pisanego - książkę słuchaną. To kilkadziesiąt wyjątkowych imprez: spotkań przy książce, koncertów i spektakli.

Głównym elementem festiwalu jest czytanie książek "na żywo" przez wybitne postaci świata kultury i sztuki. Każdy fan dobrej
książki znajdzie tu coś dla siebie – czytana będzie literatura piękna, jak i kryminały, powieści, poezja czy bajki.

Przez kilka dni posłuchać będzie można znane osobistości teatru i telewizji, m.in. Wojciecha Pszoniaka, Martę Lipińską,
Krzysztofa Kowalewskiego, Stanisławę Celińską, Krystynę Czubównę i wielu, wielu innych.

Festiwal to także imprezy towarzyszące: koncerty muzyczne, spektakle teatralne, warsztaty, wieczorki autorskie i słuchowiska.
Nie zabraknie specjalnych propozycji dla najmłodszych czytelników oraz konkursów z nagrodami przygotowanymi przez
partnerów i sponsorów. Niewątpliwą atrakcją będzie możliwość spotkania i rozmowy z zaproszonymi artystami. Podczas pięciu
dni festiwalu zostaną zorganizowane specjalne bloki tematyczne.
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Organizatorem II Festiwalu Książki Słuchanej "Odkrywcy wyobraźni" jest Książnica Pomorska im. St. Staszica w Szczecinie.
Projekt dofinansowano ze środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego oraz z budżetu Województwa
Zachodniopomorskiego.

Więcej informacji o wydarzeniu na stronie. [1]
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